

REFERAT ÅRSMØTE JMRK 18.mars 2024

1. Velkommen ved leder Anja Fjøsne Pedersen. Telling av stemmeberettigede; 34.
2. Valg av dirigent- forslag om at Einar Ballestad-Mender tar denne oppgaven- godkjent av årsmøtet
Valg av referent- forslag om at Anja Fjøsne Pedersen tar denne oppgaven- godkjent av årsmøtet
Signere protokoll: Mari Løkke Johansen og Solveig F. Newermann
3. Godkjenning av innkalling og saksliste/ forretningsorden; leder Anja Fjøsne Pedersen beklager at det ikke foreligger estimat og tegninger fra tømrer vedrørende sak til behandling (sekreteriat/wc i hovedhall). Kommentar fra Lill Svele om at lovnorm fra Norges Idrettsforbund er ny i år- og vi må derfor endre ordlyd i JMRK's lover. Innkalling og saksliste godkjent av årsmøtet, med nevnte kommentarer.
4. Årsberetning generell ved Anja Fjøsne Pedersen. Det påpekes en skrivefeil i 2.avsnitt; der er korrekt setning Jarlsberg og Melsom. Også en feil ved overskudd, dette endres.
5.
Årsberetning og resultater sprang gjennomgått av Einar Ballestad-Mender, med enkelte kommentarer og rettelser fra årsmøte.
Årsberetning og resultater dressur gjennomgått av Tirill Ahlgren. Dressur inkluderte også Fjordhest, dog det ikke er en egen gren under NRYF.
Årsberetning og resultater Mounted Games gjennomgått av Inga Daler.
Medlemstall pr 31.12.23: 230 betalende. Antall medlemmer varierer litt fra år til år, men det er ikke store variabler.
Kort gjennomgang av planer 2024- ingen innspill utover saksliste/årsberetning.
Årsberetninger godkjent av årsmøtet.
6. Søknad fra styret om å investere 250 000 kr pluss mva i bygging av wc og sekreteriat/kontor på høyre side oppe i hovedhall. Tanken er å lage 2 x wc på høyre side etter inngangsdør oppe i hovedhall, hvorav den ene er HC-vennlig. I tillegg er det ønskelig å lage et kontor/rom som sprang kan ha sekreteriatet sitt i, og som vi kan bruke som lager alle de andre dagene i året. Standarden vil være enkel, men holdbar, funksjonell og tilnærmet vedlikeholdsfri. Skolen må inn i dialogen da dette bygges på deres eiendom, i deres ridehall. Renhold og vedlikeholdsavtaler, samt avtale om bruksrett må på plass- før iverksettelse. Det er heller ikke ønske fra JMRK at hele regningen skal betales av klubben- da dette prosjektet også er til fordel for skolen. Styret gis mandat til dette av årsmøtet.

Årsmøte gir mandat til at styret kan redigere JMRK's lover slik at den er i henhold til ny lovnorm fra NIF.

Benkeforslag om å gi 30 000 kr til AGR i støtte da de er salmonella-stengt; vedtatt av årsmøte. Summen legges inn i budsjett for 2024 under egen post.

7. Regnskap, balanserapport og budsjett gjennomgås ved kasserer Birte Bakken. Overskudd i JMRK, og en ganske solid egenkapital. Regnskap og balanserapport godkjennes med kommentarer/endringer.

Noen endringer i budsjettet gjøres i plenum under årsmøte.

Budsjett for 2024 godkjent med endringer. Overføring til AGR legges under ny post i budsjett: «annen kostnad 7799». Støtte fra Sandefjord kommune legges under egen post og settes til 100 000 kr. Investering i wc/sekreteriat legges under konto 6551 «anskaffelser wc/sekreteriat». Renteinntekt endres til 60 000 kr. Kiosksalg økes med 50 000 kr. Sponsorinntekter økes til 100 000 kr.

8. Medlemskontigent for 2024 foreslås uendret, og vedtas av årsmøtet.

9. Valg:

Leder: Anja Fjøsne Pedersen- på valg, valgkomite har ikke lyktes å finne ny leder og Anja gjenvelges for 1 år.

Nestleder: Tirill Ahlgren- ikke på valg

Styremedlem: Olav Fon- på valg, stiller ikke til gjenvalg og erstattes av Henriette Hammelow-Berg Myhre. Det tas også inn et styremedlem til for å unngå at halve styret er på valg, Elisabeth Sedivy valgt inn. Ungt medlem: Kristian Strøm erstatter Vilde Myhre Ahlgren.

Valgkomite: Finn Rune Kristiansen (leder), Mari Løkke Johansen og Solveig F. Newermann valgt.

Kontrollkomite: Kaja Smith-Kielland Kjellesvik og Lill Svele ikke på valg.

Styret gis mandat til individuell utvelgelse av representanter til diverse konferanser og samlinger og lignende.

Det ble i tillegg delt ut klubbchampionater til våre flotte og flinke ryttere, dette er blitt en hyggelig tradisjon som ble tatt opp igjen for noen år tilbake av Kaja Smith-Kielland Kjellesvik og Olav Fon. Tirill Ahlgren har delvis tatt over stafettpinnen, og rytterne ble hedret med presentasjon, pokaler og blomster.

Det ble snakket litt om utebane-status, her er vi lovet tippemidler- men utdelingen er ikke før til sommeren. Vi vet derfor ikke beløp enda. Prosjektet må fortsatt være fullfinansiert før vi setter i gang.

Det ble servert pizza i mengder fra Melsomvik Pizza og Grill, samt brus og kaffe. Møtet varte fra 19 til 2130 og stemningen ble oppfattet som god!

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Newermann, Solveig Fotland

Annen representant

På vegne av: JMRK

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3490099

IP: 81.167.xxx.xxx

2024-04-16 12:34:14 UTC



Johansen, Mari Løkke

Annen representant

På vegne av: JMRK

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-3640010

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-04-18 13:32:10 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>